4

[image: new_logo]

МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОЛЛЕДЖ МАШИНОСТРОЕНИЯ И ТРАНСПОРТА»
(КГА ПОУ «КМТ»)

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

	25 августа 2025 года
	г. Владивосток
	№

О зачислении в КГБ ПОУ «КМТ»
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг для обучения по очной форме
по программам среднего профессионального образования

В соответствии с порядком приема на обучение по программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства просвещения России от 02.09.2020 № 457, на основании протокола Приемной комиссии от 25.08.2024 № 2, личных заявлений абитуриентов и поданных оригиналов документов об образовании,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав студентов на 1 курс очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг к освоению образовательной программы среднего профессионального образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования с получением среднего общего образования:
по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев в группу
№ 911-С
1. Винников Семён Иванович
2. Игонин Даниил Артемович
3. Кетов Матвей Александрович
4. Кулагин Валерий Александрович
5. Павловский Иван Сергеевич
6. Раменский Алексей Сергеевич
7. Сыркин Никита Алекандрович
по профессии 09.01.04 «Наладчик аппаратных и программных средств инфокоммуникационных систем» нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев в группу № 611-Н
8. Боровиков Никита Денисович
9. Киреев Денис Валентинович
10. Кудашова Варвара Олеговна
11. Кузнецов Артемий Вячеславович
12. Свирепов Семён Михайлович
по профессии 23.01.09 «Помощник машиниста локомотива» нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев в группу № 110
13. Балтачев Вадим Евгеньевич
14. Бобровничий Никита Александрович
15. Борисенко Дарья Константиновна
16. Вербицкий Егор Андреевич
17. Дедков Валерий Владимирович
18. Ермаков Никита Михайлович
19. Каримов Вадим Кириллович
по профессии 23.01.09 «Помощник машиниста локомотива» нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев в группу № 111
20. Липченко Андрей Владимирович
21. Марченкова Кристина Евгеньевна
22. Плешивцев Савелий Евгеньевич
23. Скобликов Родион Евгеньевич
24. Сухотерин Тимофей Вячеславович
25. Филандин Владислав Павлович
26. Штейнберг Яков Максимович
27. Юдицкий Дмитрий Александрович
по профессии 15.01.38 «Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков нормативный срок обучения 1 года 10 месяцев в группу № 411-Т
28. Абельмасов Тимофей Дмитриевич
29. Журавель Илья Денисович
30. Кот Сергей Евгеньевич
31. Котов Иван Николаевич
32. Олексий Иван Максимович
33. Стуканов Константин Витальевич
по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер» нормативный срок обучения
3 года 10 месяцев в группу № 212-Г
34. Андреева Елизавета Сергеевна
35. Батуркина Валерия Денисовна
36. Бердюгина Вероника Юрьевна
37. Бовкун Александра Ивановна
38. Вересочий Екатерина Дмитриевна
39. Волкова Елена Андреевна
40. Глебик Елизавета Дмитриевна
41. Глущук Алиса Ивановна
42. Дорофеева Ксения Сергеевна
43. Ермолаев Данил Александрович
44. Иваненко Вера Юрьевна
45. Камышная София Александровна
46. Коледаев Артём Иванович
47. Кушнарева Виктория Сергеевна
48. Мурина Елена Алексеевна
49. Селивёрстова Ульяна Игоревна
50. Таранухина Елизавета Дмитриевна
51. Токарева Елизавета Сергеевна
52. Ульченко Анастасия Константиновна
53. Цырик Иван Дмитриевич
54. Шендель Артём Сергеевич
по профессии 15.01.35 «Мастер слесарных работ» нормативный срок обучения2 год 10 месяцев в группу № 511-М
55. Бельков Никита Андреевич
56. Горюнов Александр Сергеевич
57. Ковтун  Андрей Богданович
58. Коголь Владимир Александрович
59. Королёв Эдуард Валерьевич
60. Проскурин Егор Дмитриевич
2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в состав студентов на 1 курс очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг к освоению образовательной программы среднего профессионального образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе среднего общего образования:
по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер» нормативный срок обучения
1 год 10 месяцев в группу № 211-Д
61. Боженко Светлана Владиславовна
62. Гордиевская Алина Александровна
63. Ким Ева Тесуевна
64. Ким Ми Сун
65. Кривых Илья Дмитриевич
66. Марьина Ульяна Александровна
67. Мейер Вероника Владимировна
68. Позднякова Полина Сергеевна
69. Селимова Валерия Лазеровна
70. [bookmark: _GoBack]Суховей Анна Максимовна
71. Усманов Данила Андреевич
72. Шатров Дмитрий Александрович
73. Шпак Оксана Юрьевна
3. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в состав студентов на 1 курс очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг к освоению образовательной программы среднего профессионального образования по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования с получением среднего общего образования:
по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)», нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев в группу № 517
74. Боденкова Дарья Александровна
75. Великанова Эвелина Константиновна
76. Воронова Александра Романовна
77. Дементьев Борис Вячеславович
78. Деркач Дарья Олеговна
79. Заблоцкий Ставр Александрович
80. Князева Валерия Витальевна
81. Королева Ксения Алексеевна
82. Лесюк Дмитрий Романович
83. Макеева София Сергеевна
84. Новолодская Маргарита Евгеньевна
85. Тангасов Максим Сергеевич
86. Тангасова Софья Сергеевна
87. Тихонов Савелий Васильевич
по специальности 15.02.09 «Аддитивные технологии», нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев в группу № 311
88. Березина Александра Сергеевна
89. Булатов Лев Владимирович
90. Загузин Артур Владимирович
91. Осиев Данил Георгиевич
92. Рыжанков Руслан Александрович
93. Усов Никита Романович
94. Черноярский Иван Алексеевич
по специальности 25.02.08 «Эксплуатация беспилотных авиационных систем», нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев в группу № 811
95. Домашенко Саманта Сергеевна
96. Дупляк Антон Юрьевич
97. Максимов Даниил Алексеевич
98. Тюкавкина Дарья Михайловна

Директор КГБ ПОУ «КМТ» 							 Г.Г. Попова

Зам. директора по УПР 							 И.В. Журавлева
image1.jpeg